

**O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi va Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari agentligi
rahbarlari hamda ularning o‘rinbosarlarining 2025-yil uchun
eng muhim samaradorlik ko‘rsatkichlariga (KPI) erishish bo‘yicha
“HARAKATLAR DASTURI”**

T/r	Maqsadli ko‘rsatkichlar (indikatorlari)ga erishish bo‘yicha chora-tadbirlar	Amalga oshirish mexanizmi / ishlab chiqiladigan hujjat	Ijro muddati	Mas’ul ijrochilar
I. MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRLIGI				
1. Vazirning birinchi o‘rinbosari (Karimov Sherzod Abdurasulovich) <i>(maktabgacha ta’lim, ijro intizomi, davlat xizmatlari, ta’limni tashkil etish, metodik ishlar va darslik, xorijiy tilni ommalashtirish, o‘quvchilarni kasb-hunar egallashlarini tashkillashtirish masalalari)</i>				
1.	Bolalarni maktabgacha ta’lim bilan qamrab olish darajasini 78,0 foizga yetkazish.	1. Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida 13 ta davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarini qurish va 84 tasini rekonstruksiya qilish orqali qo‘shimcha 13 520 ta yangi quvvat yaratish. 2. 2 000 ta davlat-xususiy sheriklik asosidagi (<i>oilaviy, DXSH</i>) maktabgacha ta’lim tashkilotlarini tashkil etish.	2025-yil davomida	Vazir kotibiyati (<i>J.Shamshiyev</i>), Maktabgacha ta’lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>), Soha infratuzilmasini rivojlantirish departamenti (<i>F.Kushnazarov</i>)
2.	6 yoshli bolalarni boshlang‘ich ta’limga majburiy bepul tayyorlash imkoniyatlarini yanada kengaytirish.	6 yoshli bolalarni maktabga tayyorlov tizimi bilan qamrov darajasini 98,0 foizga yetkazish . Bunda: 337 ta bir yillik majburiy tayyorlov guruhlari tashkil etib, ularning sonini 7 900 taga yetkaziladi .	2025-yil davomida	Vazir kotibiyati (<i>J.Shamshiyev</i>), Maktabgacha ta’lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>)
3.	Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida faoliyat ko‘rsatayotgan tibbiyot hamshiralarini malakasini oshirish .	1. Ma’lumotlar bazasidan so‘nggi besh yil davomida malakasini oshirmagan tibbiyot hamshiralarining tahlilini o‘tkazish . 2. Davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida faoliyat ko‘rsatayotgan 900 nafar tibbiyot hamshiralarining malakasini oshirish .	2025-yil yanvar 2025-yil davomida	Vazir kotibiyati (<i>J.Shamshiyev</i>), Maktabgacha ta’lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>)

		<p>Jumladan: Jumladan: 1-chorakda – 150 nafar; 2-chorakda – 250 nafar; 3-chorakda – 300 nafar; 4-chorakda – 200 nafar.</p>		
4.	Maktabgacha ta'lim tizimida nodavlat sektori ulushini oshirish.	<p>1. Oilaviy maktabgacha ta'lim tashkilotini tashkil etish bo'yicha kelib tushgan elektron arizalarini ko'rib chiqish. 2. Oilaviy nodavlat maktabgacha ta'lim tashkiloti faoliyatini yuritish uchun xususiy sherik bilan bitim imzolash.</p>	2025-yil davomida	Vazir kotibiyati (<i>J. Shamshiyev</i>), Maktabgacha ta'lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>)
5.	Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlaridagi jarayonlarni raqamlashtirish.	<p>1. 6 850 ta davlat maktabgacha ta'lim tashkilotini zamonaviy ta'lim plansheti bilan ta'minlash. 2. Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarining xodim va tarbiyalanuvchilarining elektron davomatini yuritish. Bunda: pedagog va xodimlarning ish vaqti tabelini avtomatik shakllantirish; tarbiyalanuvchilarning oziq-ovqat xarajatlarini natura shaklida hisoblash; bola ta'minoti uchun ota-onalar to'lovi hamda boshqa to'lovlarni amalga oshirish imkoniyatlarini yaratish.</p>	2025-yil davomida	Vazir kotibiyati (<i>J. Shamshiyev</i>), Maktabgacha ta'lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>), AKTni joriy etish va raqamlashtirish boshqarmasi (<i>R.Musurmonov</i>)
6.	Davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarini zamonaviy didaktik materiallar bilan ta'minlash.	<p>1. Maktabgacha ta'lim tashkilotlari uchun zaruriy o'quv-metodik vositalar, qo'llanmalar, ko'rgazmali materiallar, didaktik o'yin va o'yinchoqlarning ro'yxatini shakllantirish. 2. Ro'yxat asosida o'quv-metodik vositalar, qo'llanmalar, ko'rgazmali</p>	2025-yil aprel 2025-yil sentabr	Vazir kotibiyati (<i>J. Shamshiyev</i>), Maktabgacha ta'lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>)

		materiallar, didaktik o'yin va o'yinchoqlarni maktabgacha ta'lim tashkilotlariga yetkazish.		
7.	Umumta'lim maktablaridagi stajyor o'qituvchilarni kasbiy sertifikatlash uchun nazorat sinovlarini o'tkazish.	<p>1. Davlat xizmatlari portali orqali talabgorlardan onlayn arizalarni qabul qilish.</p> <p>2. Talabgorlar hujjatlarini o'rganib chiqish.</p> <p>3. Sinovlar o'tkaziladigan binolarni tayyorlash.</p> <p>4. Sinovlarda ishtirok etadigan nazoratchilarni tayyorlash.</p> <p>5. Kompyuterda real vaqt rejimida (onlayn) nazorat sinovlarini o'tkazish.</p> <p>Jumladan:</p> <p><i>2-chorakda – 5 000 nafar;</i></p> <p><i>3-chorakda – 3 000 nafar.</i></p> <p>6. Nazorat sinov natijalarini e'lon qilish.</p> <p>7. Sertifikatlarni generatsiya qilish va talabgorning shaxsiy kabineti orqali taqdim etish.</p>	2025-yil aprel, sentabr	Vazir o'rinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Pedagog kadrlarga malaka toifalarini berish jarayonini tashkil etish boshqarmasi (<i>S.Raximboyev</i>)
8.	Davlat maktabgacha, umumiy o'rta va maktabdan tashqari ta'lim tashkilotlari pedagog kadrlariga malaka toifasini berish uchun nazorat sinovlarini o'tkazish.	<p>1. Davlat xizmatlari portali orqali talabgorlardan onlayn arizalarni qabul qilish.</p> <p>2. Talabgorlar hujjatlarini o'rganib chiqish.</p> <p>3. Sinovlar o'tkaziladigan binolarni tayyorlash.</p> <p>4. Sinovlarda ishtirok etadigan nazoratchilarni tayyorlash.</p> <p>5. Kompyuterda real vaqt rejimida (onlayn) nazorat sinovlarini o'tkazish. Jumladan:</p> <p><i>2-chorakda – 100 000 nafar;</i></p> <p><i>4-chorakda – 50 000 nafar.</i></p> <p>6. Nazorat sinov natijalarini e'lon qilish.</p> <p>7. Sertifikatlarni generatsiya qilish va talabgorning shaxsiy kabineti orqali taqdim etish.</p>	2025-yil davomida	Vazir o'rinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Pedagog kadrlarga malaka toifalarini berish jarayonini tashkil etish boshqarmasi (<i>S.Raximboyev</i>)
9.	Prezident va ixtisoslashgan maktablarning o'qitish va baholash tizimini kengaytirish.	1. 2025-2026-o'quv yili uchun 1 500 ta umumta'lim maktabida Prezident	2025-yil sentabr	Vazir o'rinbosari (<i>S.Radjabov</i>),

		va ixtisoslashgan maktablarning o‘qitish va baholash tizimini tashkil etib, ularning sonini 3 000 taga yetkazish. Jumladan: <i>3-chorakda – 1 500 ta.</i> 2. Har chorak yakunida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko‘rish.	har chorak yakuni bilan	Ta’lim sifatini baholash va monitoring qilish boshqarmasi (<i>O.Zokirov</i>)
10.	Umumiy o‘rta ta’lim maktablarining 1-sinfiga qabul qilingan o‘quvchilarni “Prezident sovg‘asi” bilan ta’minlash.	1. 1-sinf uchun 12 nomdagi o‘quv qurollari “Prezident sovg‘asi” bo‘yicha texnik talablarni ishlab chiqish. 2. “Prezident sovg‘asi” buyurtmasi, texnik talabini tasdiqlash va davlat xaridlarini amalga oshirish bo‘yicha Vazir buyrug‘ini qabul qilish. 3. 1-sinfga qabul qilingan bolalar soniga mos ravishda “Prezident sovg‘asi”ni maktablarga yetkazilishini ta’minlash. Jumladan: <i>3-chorakda – 695 ming dona.</i> 4. “Prezident sovg‘asi”ni o‘quvchilarga tarqatilishi va hisobotini elektron tizim (adm.maktab.uz) orqali nazorat qilib borish.	2025-yil aprel 2025-yil may 2025-yil avgust 2025-yil sentabr	Vazirning birinchi o‘rinbosari (<i>Sh.Karimov</i>), Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>E.Murodov</i>), “Ta’minot va logistika” davlat unitar korxonasi (<i>A.Tursunov</i>), Qoraqalpog‘iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi, hududiy maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmalari
11.	Prezident maktablari bitiruvchilarini xalqaro matematika va ingliz tilini bilish darajasini baholovchi (SAT) sertifikat bilan qamrab olish.	1. Prezident maktablarida SAT (akademik baholash testi) xalqaro sertifikati imtihonlarini tashkil etish va o‘tkazish. 2. O‘tkaziladigan SAT (akademik baholash testi) xalqaro sertifikati imtihonlariga Prezident maktablari bitiruvchilarini 100 foiz qamrab olish hamda tizimdagi maktablar bitiruvchilarini ham jalb etish. 3. Bitiruvchilarining 89,0 foizini xalqaro matematika va ingliz tilini bilish darajasini	2025-yil aprel-may 2025-yil aprel-may 2025-yil sentabr	Ixtisoslashtirilgan ta’lim muassasalari agentligi (<i>A.Ubbiyev</i>), Prezident maktablari bilan ishlash bo‘limi (<i>N.Baltabayeva</i>)

		<p>baholovchi (SAT) sertifikat bilan qamrab olish.</p> <p>Jumladan: 2-chorakda – 50 foiz; 3-chorakda – 39 foiz.</p>		
12.	Yangi nodavlat umumiy oʻrta taʼlim tashkilotlarini tashkil etish.	<p>1. “Litsenziya” axborot tizimi orqali litsenziya talabgorlaridan kelib tushgan arizalarni oʻrnatilgan tartibda koʻrib chiqilishi ishlarini tashkil etish;</p> <p>2. Litsenziya talabgorlarining kamchiliklarini bartaraf etish uchun talabgorga malakali xodimlarni izlashda, hujjatlar hamda dasturlarni maromiga yetkazish uchun mutaxassislarni jalb etishda, shuningdek, litsenziyani olish uchun boshqa zarur shart-sharoitlarni yaratishda yordam koʻrsatish va tavsiyalar berish;</p> <p>3. Nodavlat umumiy oʻrta taʼlim tashkilotlarini tashkil etish.</p> <p>Jumladan: 1-chorakda – 8 ta; 2-chorakda – 22 ta; 3-chorakda – 43 ta; 4-chorakda – 34 ta.</p>	<p>doimiy</p> <p>doimiy</p> <p>har chorakda</p>	<p>Vazir oʻrinbosari (S.Radjabov), Litsenziyalash, akkreditatsiyalash va apostil xizmatini koʻrsatish boʻlimi (S.Maxsudov)</p>
13.	Maktabgacha va maktab taʼlimi sohasida amalga oshirilayotgan loyihalar doirasida xorijiy investitsiyalar (grantlar) va kreditlarni oʻzlashtirish.	<p>1. Vazirlar Mahkamasi tomonidan har chorakda tasdiqlangan investitsiya loyihalari doirasida mablagʻlarni oʻzlashtirish boʻyicha koʻrsatkichlar ijrosini taʼminlash.</p> <p>2. Investitsiya loyihalari doirasida mablagʻlarni oʻzlashtirish boʻyicha koʻrsatkichlarni platformaga kiritib borish.</p>	<p>2025-yil davomida</p>	<p>Vazir oʻrinbosari (T.Komilov), Xorijiy investitsiyalar va grant loyihalarni muvofiqlashtirish boshqarmasi (D.Abdumutalov), Tegishli tarkibiy boʻlinmalar va tizim tashkilotlari</p>

14.	Maktabgacha va umumiy o'rtta ta'lim tashkilotlarini davlat akkreditatsiyasidan o'tkazish.	<p>1. Davlat akkreditatsiyasidan o'tkaziladigan ta'lim tashkilotlarini ro'yxatini va akkreditatsiyadan o'tkazish grafiginini tasdiqlash.</p> <p>2. 2025-yilda jami 950 ta ta'lim tashkilotini davlat akkreditatsiyasi va attestatsiyasidan o'tkazish.</p> <p>Jumladan: <i>1-chorakda – 200 ta;</i> <i>2-chorakda – 400 ta;</i> <i>4-chorakda – 350 ta.</i></p> <p>3. Har chorak yakunida amalga oshirilgan ishlarni tahlil qilish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko'rish.</p>	<p>2025-yil yanvar</p> <p>2025-yil davomida</p> <p>har chorak yakuni bilan</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Ta'lim sifatini baholash va monitoring qilish boshqarmasi (<i>O.Zokirov</i>)</p>
15.	Fuqarolarga shahodatnoma dublikati berish bo'yicha davlat xizmatini ko'rsatish.	<p>1. Davlat xizmati ko'rsatiladigan maktablar faoliyatini tahlil qilib borish.</p> <p>2. Shahodatnoma dublikati berish bo'yicha davlat xizmatini ko'rsatish.</p> <p>Jumladan: <i>1-chorakda – 5 600 ta;</i> <i>2-chorakda – 8 900 ta;</i> <i>3-chorakda – 7 500 ta;</i> <i>4-chorakda – 7 200 ta.</i></p> <p>3. 2024/2025 o'quv yilida 9- hamda 11-sinfni tamomlaydigan o'quvchilar uchun elektron shahodatnomalarga buyurtmalarni shakllantirish.</p> <p>4. Elektron tizimda (e-shahodatnoma.uz) 9- va 11-sinf o'quvchilarining o'zlashtirish ko'rsatkichlari (baholari)ni kiritish.</p> <p>5. Bitiruvchilarga tizim orqali (e-shahodatnoma.uz) yoki Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali (my.gov.uz) orqali elektron shahodatnomalarni yuklab olish imkoniyatini yaratish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil may</p> <p>2025-yil iyun-iyul</p>	<p>Vazirning birinchi o'rinbosari (<i>Sh.Karimov</i>), Umumiy o'rtta ta'lim tashkilotlari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>E.Murodov</i>), Qoraqalpog'iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi, hududiy maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmalari</p>

		6. Bitiruvchilarga oliy ta'lim muassasalariga hujjat topshirishda qulaylik yaratish uchun e-shahodatnoma.uz platformasini "Elektron hukumat" tizimi idoralararo integratsiyalashuv platformasi orqali Bilim va malakalarni baholash agentligining "ABITUR" maxsus elektron dasturiga integratsiya qilish .		
16.	Ota-onalarga farzandini bir maktabdan boshqa maktabga ko'chirish bo'yicha davlat xizmatini ko'rsatish.	1. Davlat xizmati ko'rsatiladigan maktablar faoliyatini tahlil qilib borish. 2. Bir maktabdan boshqa maktabga ko'chirish bo'yicha davlat xizmatini ko'rsatish. Jumladan: <i>1-chorakda – 12 000 ta;</i> <i>2-chorakda – 8 000 ta;</i> <i>3-chorakda – 20 000 ta;</i> <i>4-chorakda – 20 000 ta.</i> 3. Davlat xizmati ko'rsatiladigan maktablar sonini oshirish bo'yicha takliflar ishlab chiqish.	2025-yil davomida 2025-yil oktabr	Vazirning birinchi o'rinbosari (<i>Sh.Karimov</i>), Umumiy o'rta ta'lim tashkilotlari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>E.Murodov</i>), Qoraqalpog'iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi, hududiy maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmalari
17.	O'zbekistonlik o'quvchilarni mintaqaviy va nufuzli xalqaro fan olimpiadalaridagi ishtirokini ta'minlash .	1. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Jautikov nomidagi Xalqaro olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash. 2. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Kavkaz matematika olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash. 3. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining 59-Xalqaro Mendeleyev olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash. 4. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Osiyo fizika olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash.	2025-yil yanvar 2025-yil mart 2025-yil may 2025-yil may	Vazirning birinchi o'rinbosari (<i>Sh.Karimov</i>), Fan olimpiadalarini o'tkazish va iqtidorli o'quvchilarni saralash boshqarmasi (<i>U.Raxmonov</i>)

		<p>5. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining Osiyo-Tinch okeani mintaqasi informatika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>6. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining Al-Xorazmiy nomidagi Xalqaro matematika va informatika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>7. O‘zbekiston terma jamoasi qizlarini Yevropa Qizlar matematika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>8. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining Bolqon matematika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>9. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining o‘smirlar o‘rtasidagi Bolqon matematika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>10. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining Xalqaro ingliz tili olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>11. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining o‘smirlar (kattalar) o‘rtasida Bolqon matematika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>12. O‘zbekiston terma jamoasi qizlarini Yevropa Qizlar informatika olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>13. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining Xalqaro matematika musobaqasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>14. O‘zbekiston terma jamoasi o‘quvchilarining Xalqaro iqtisod olimpiadasidagi ishtirokini ta‘minlash.</p>	<p>2025-yil may</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p>	
--	--	--	--	--

		<p>15. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Xalqaro nemis tili olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>16. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining 66-Xalqaro matematika olimpiadasi (IMO)dagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>17. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining 36-Xalqaro biologiya olimpiadasi (IBO)dagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>18. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining 57-Xalqaro kimyo olimpiadasi (ICHO)dagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>19. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining 55-Xalqaro fizika olimpiadasi (IPHO)dagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>20. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Yevropa fizika olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>21. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Xalqaro geografiya olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>22. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining 36-Xalqaro informatika olimpiadasi (IOI)dagi ishtirokini ta'minlash.</p> <p>23. O'zbekiston terma jamoasi o'quvchilarining Xalqaro yoshlar tabiiy fanlar olimpiadasidagi ishtirokini ta'minlash.</p>	<p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil may-iyul</p> <p>2025-yil sentabr</p> <p>2025-yil dekabr</p> <p>2025-yil dekabr</p>	
18.	O'quvchilarning xalqaro olimpiadalarda qo'lga kiritgan medallar soni.	<p>1. Mintaqaviy va nufuzli xalqaro fan olimpiadalarga o'quvchilarni puxta tayyorlab borish, ularga zarur sharoitlarni yaratish choralarini ko'rib borish.</p> <p>2. Mintaqaviy va nufuzli xalqaro fan olimpiadalarida o'quvchilar tomonidan qo'lga kiritiladigan medallar sonini oshirish.</p>	2025-yil davomida	Vazirning birinchi o'rinbosari (<i>Sh.Karimov</i>), Fan olimpiadalarini o'tkazish va iqtidorli o'quvchilarni saralash boshqarmasi

		<p>1-chorakda – 16 ta; 2-chorakda – 20 ta; 3-chorakda – 30 ta; 4-chorakda – 14 ta.</p>		(U.Raxmonov)
19.	Darsliklar va o‘quv-metodik majmualarni yaratish.	<p>2025-yilda darsliklar va o‘quv-metodik majmualarni yaratish. Jumladan: 2-chorakda – 10 ta; 3-chorakda – 53 ta; 4-chorakda – 2 ta.</p>	2025-yil davomida	<p>Vazirning birinchi o‘rinbosari (Sh.Karimov), O‘quv jarayonlarini metodik ta’minlash va darsliklar boshqarmasi (D.Norboyeva), Respublika ta’lim markazi (Sh.Xudaykulov)</p>
20.	O‘quvchilarning qiziqishlarini aniqlash va ta’limning keyingi bosqichiga jalb etish bo‘yicha so‘rovnoma o‘tkazish.	<p>1. Kasb.maktab.uz platformasiga o‘quvchilarning qiziqishlarini aniqlash va kasbga yo‘naltirish bo‘yicha so‘rovnomalar joylashtirish. 2. Platforma orqali umumiy o‘rta ta’lim muassasalarining 9- va 11-sinf o‘quvchilaridan qiziqishlarini aniqlash, kasbga yo‘naltirish bo‘yicha so‘rovnomalar o‘tkazish. Jumladan: 2-chorakda – 400 000 ta; 4-chorakda – 500 000 ta. 3. Natijalarga asoslangan holda o‘quvchilar qiziqishlariga oid sharoitlarni yaratish va ularni ta’limning keyingi bosqichiga jalb etish yuzasidan aniq belgilangan chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p>	<p>2025-yil mart 2025-yil aprel, oktabr 2025-yil dekabr</p>	<p>Vazirning birinchi o‘rinbosari (Sh.Karimov), O‘quvchilarni kasbga yo‘naltirish bo‘limi (A.Mamadaliyev), O‘quvchilarni kasb-hunarga yo‘naltirish va psixologik-pedagogik respublika tashxis markazi (L.Gaynitdinova)</p>
21.	Kasb-hunarga o‘qitish joriy etiladigan maktablar ulushini oshirish.	<p>1. 2025/2026 o‘quv yilidan boshlab umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida o‘quvchilarni kasb-hunarga o‘qitish amaliyotini bosqichma-bosqich yo‘lga</p>	2025-yil mart	<p>Vazirning birinchi o‘rinbosari (Sh.Karimov), O‘quvchilarni kasbga yo‘naltirish bo‘limi</p>

		<p>qo'yish bo'yicha hududlarda o'rganishlarni tashkil etish.</p> <p>2. Umumiy o'rta ta'lim muassasalarining salohiyati va kadrlar salohiyatidan kelib chiqib, o'quvchilarni kasb-hunarga o'qitish amaliyoti joriy etiladigan umumiy o'rta ta'lim muassasalari ro'yxatini shakllantirish va tasdiqlash.</p> <p>2. 2025-yilda o'quvchilarni kasb-hunarga o'qitish amaliyotini 111 ta maktabda joriy etib, ularning sonini 400 taga yetkazish.</p> <p>Jumladan: <i>3-chorakda – 300 ta.</i></p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil sentabr</p>	<p>(A.Mamadaliyev), Qoraqalpog'iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi, hududiy maktabgacha va maktab ta'limi boshqarmalari</p>
22.	Pedagogik sinflar joriy etiladigan maktablar ulushini oshirish.	<p>1. Pedagogik sinflar joriy etiladigan maktablar ro'yxatini shakllantirish va tasdiqlash.</p> <p>2. Hududlardagi pedagogika oliy ta'lim muassasalari bilan hamkorlikda pedagogik sinflar tashkil etiladigan maktablarda dars o'tadigan professor-o'qituvchilar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>3. 2025-2026-o'quv yilida 46 ta maktabda pedagogik sinf joriy etish orqali ularning sonini 60 taga yetkazish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil avgust</p> <p>2025-yil sentabr</p>	<p>Vazirning birinchi o'rinbosari (Sh.Karimov), O'quvchilarni kasbga yo'naltirish bo'limi (A.Mamadaliyev), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (M.Yuldashev)</p>
23.	Umumta'lim maktablariga xorijiy mutaxassislarni jalb etish.	<p>1. Xorijiy mutaxassislarni jalb etish maqsadida xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlik aloqalarini yo'lga qo'yish.</p> <p>2. Mavjud ish o'rinlari haqida e'lonlar berish.</p> <p>3. Ariza topshirgan nomzodlar bilan suhbat jarayonlarini tashkil etish.</p>	<p>2025-yil yanvar-sentabr</p>	<p>Vazirning birinchi o'rinbosari (Sh.Karimov), Xorijiy tillarni o'qitishni ommalashtirish boshqarmasi (Sh.Temirova)</p>
24.	Umumta'lim maktablarida faoliyat yuritayotgan xorijiy til o'qituvchilarining til bilish bo'yicha B2 va undan yuqori darajadagi sertifikatga egaligini oshirish	<p>1. Umumta'lim maktablarida faoliyat olib borayotgan xorijiy til fani o'qituvchilarini tahlil qilish.</p>	<p>2025-yil yanvar</p> <p>reja-grafik asosida</p>	<p>Vazirning birinchi o'rinbosari (Sh.Karimov),</p>

		2. Belgilangan ko'rsatkichdan ortda qolayotgan hududlar uchun maxsus seminarlar tashkil etish.		Xorijiy tillarni o'qitishni ommalashtirish boshqarmasi (<i>Sh.Temirova</i>)
2. Vazir o'rinbosari (<i>Radjabov Sardor Baxtiyorovich</i>) (<i>pedagog kadrlar tayyorlash va ularning malakasini oshirish, maktab ta'limini raqamlashtirish</i>)				
1.	Umumiy o'rta va maktabgacha ta'lim muassasalari direktorlarini menejerlik o'quv kurslarida o'qitish.	<p>1. Menejerlik kurslarida o'quv mashg'ulotlari olib boradigan trenerlarni maqsadli tayyorlash.</p> <p>2. Menejerlik o'quv kurslarida o'qiydigan umumiy o'rta ta'lim muassasalari direktorlari ro'yxatini shakllantirish va o'qitish reja-grafigini ishlab chiqish.</p> <p>3. 3 500 nafar maktabgacha va umumiy o'rta ta'lim muassasalari direktorlarini menejerlik o'quv kurslarida o'qitish.</p> <p>Jumladan: <i>1-chorakda – 1 050 nafar;</i> <i>2-chorakda – 1 050 nafar;</i> <i>3-chorakda – 350 nafar;</i> <i>4-chorakda – 1 050 nafar.</i></p>	2025-yil yanvar reja-jadval asosida	Vazir o'rinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (<i>M.Yuldashev</i>)
2.	Rahbar va pedagog kadrlarning malakasini oshirish.	<p>2024-yilda Pedagoglarni yangi metodikalarga o'rgatish markazlari, pedagog kadrlar tayyorlaydigan oliy ta'lim muassasalari, nodavlat ta'lim tashkilotlari va “Uzluksiz kasbiy ta'lim” platformasida rahbar va pedagog kadrlarning malaka oshirishini tashkil etish.</p> <p>Jumladan: <i>1-chorakda – 36 ming nafar;</i> <i>2-chorakda – 36 ming nafar;</i> <i>3-chorakda – 12 ming nafar;</i> <i>4-chorakda – 36 ming nafar.</i></p>	reja-jadval asosida	Vazir o'rinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (<i>M.Yuldashev</i>)

3.	Pedagog kadrlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish.	<p>1. Pedagog kadrlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish bo'yicha xorijiy hamkorlar bilan muzokaralar olib borish.</p> <p>2. 100 nafar pedagog kadrlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish reja-jadvalini ishlab chiqish.</p> <p>3. Pedagog kadrlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish maqsadida saralashni tashkil etish.</p> <p>4. Pedagog kadrlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish yoki stajirovkaga yuborishni tashkil etish.</p> <p>Jumladan: 3-chorakda – 50 nafar; 4-chorakda – 50 nafar.</p>	<p>2025-yil may</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>reja-jadval asosida</p>	<p>Vazir o‘rinbosari (S.Radjabov), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (M.Yuldashev), Xalqaro aloqalar bo‘limi (A.Abdulxayev)</p>
4.	Umumiy o‘rta ta’lim muassasalari direktorlarini jahonning yetakchi ta’lim tashkilotlariga stajirovkaga yuborish.	<p>1. Maktab direktorlarini jahonning yetakchi oliy ta’lim muassasalari va maktablariga stajirovkaga yuborish bo'yicha tegishli tashkilotlar bilan hamkorlik qilish.</p> <p>2. 25 nafar maktab direktorini xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish reja-jadvalini ishlab chiqish.</p> <p>3. Direktorlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish va stajirovkaga yuborish maqsadida saralashni tashkil etish.</p> <p>4. Rahbar va pedagog kadrlarni xorijiy mamlakatlarga malaka oshirish yoki stajirovkaga yuborishni tashkil etish.</p>	<p>2025-yil may</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>reja-jadval asosida</p>	<p>Vazir o‘rinbosari (S.Radjabov), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (M.Yuldashev), Xalqaro aloqalar bo‘limi (A.Abdulxayev)</p>
5.	Umumiy o‘rta ta’lim maktablarining pedagog kadrlarini “Kasbiy rivojlanish kuni” va “Kasbiy rivojlantirish soati” tadbirlarida malakasini oshirish.	<p>1. Umumiy o‘rta ta’lim maktablarining 100 ming nafar tabiiy fanlar va matematika o‘qituvchilari “Kasbiy rivojlanish kuni”</p>	<p>2025-yil iyun</p>	<p>Vazir o‘rinbosari (S.Radjabov), Pedagog kadrlarni</p>

		<p>va “Kasbiy rivojlanish soati” tadbirlarida malakasini oshirish.</p> <p>2. Umumiy oʻrta taʼlim maktablarining 150 ming nafar ingliz tili va boshlangʻich taʼlim oʻqituvchilari oʻqituvchilari “Kasbiy rivojlanish kuni” va “Kasbiy rivojlanish soati” tadbirlarida malakasini oshirish.</p>	2025-yil dekabr	tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (<i>M.Yuldashev</i>)
6.	Davlat maktabgacha taʼlim tashkilotlari rahbar va pedagog kadrlarni “Metodik mahorat kuni” va “Metodik mahorat soati” tadbirlarida malakasini oshirish.	<p>1. Davlat maktabgacha taʼlim tashkilotlari rahbar va pedagog kadrlari uchun “Metodik mahorat kuni” va “Metodik mahorat soati” tadbirlarini tashkil qilish.</p> <p>2. Davlat maktabgacha taʼlim tashkilotlarining 100 ming nafar rahbar va pedagog kadrlarni “Metodik mahorat kuni” va “Metodik mahorat soati” doirasida uzluksiz kasbiy rivojlantirish tadbirlariga jalb qilish.</p>	2025-yil fevral 2025-yil dekabr	Vazir oʻrinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (<i>M.Yuldashev</i>)
7.	Pedagogik mahorat markazlariga xorijiy mutaxassislarni jalb etish.	<p>1. Xorijiy taʼlim tashkilotlari bilan mutaxassislarni taʼlim jarayonlariga jalb qilish uchun muzokaralar oʻtkazish.</p> <p>2. Pedagogik mahorat markazlariga 10 nafar mutaxassisni jalb etish.</p>	2025-yil yanvar 2025-yil mart	Vazir oʻrinbosari (<i>S.Radjabov</i>), Pedagog kadrlarni tayyorlash va kasbiy rivojlantirish boshqarmasi (<i>M.Yuldashev</i>), Pedagogik mahorat va xalqaro baholash ilmiy-amaliy markazi (<i>D.Davidova</i>)
8.	Informatika va axborot texnologiyalari fani oʻqituvchilarini AKT savodxonligini oshirish.	<p>1. Informatika va axborot texnologiyalari fani oʻqituvchilari AKT savodxonligini oshirish uchun tashkil etiladigan tadbirlar reja-grafigini tasdiqlash.</p> <p>2. Tasdiqlangan reja-grafik asosida savodxonlikni oshirishga qaratilgan tadbirlar tashkil etish.</p>	2025-yil davomida	Vazir oʻrinbosari (<i>S. Radjabov</i>), AKTni joriy etish va raqamlashtirish boshqarmasi (<i>R.Musurmonov</i>)

9.	O'quvchilarni “Bir million dasturchi” loyihasi doirasida “Coursera” platformasi orqali xalqaro ta'lim platformalarda o'qitish.	1. IT Park vakillari bilan mahalliy va xalqaro sertifikatlar olish jarayonlarini tashkillashtirish bo'yicha vebinar va seminarlar o'tkazish. 2. “Coursera” platformasi orqali xalqaro ta'lim platformalarida o'qish uchun umumta'lim maktablarining 50 ming o'qituvchi va o'quvchilarini jalb qilish. Jumladan: <i>1-chorakda – 15 ming nafar;</i> <i>2-chorakda – 15 ming nafar.</i> <i>3-chorakda – 5 ming nafar;</i> <i>4-chorakda – 15 ming nafar.</i>	har chorakda 2025-yil davomida	Vazir o'rinbosari <i>(S. Radjabov),</i> AKTni joriy etish va raqamlashtirish boshqarmasi <i>(R.Musurmonov)</i>
10.	Umumta'lim maktablaridagi ma'nau eskirgan kompyuter sinflarini yangilash.	1. Zamonaviy kompyuterlarni yetkazib berish bo'yicha tender savdolarini tashkil etish va shartnoma hujjatlarini rasmiylashtirish. 2. Xarid qilingan kompyuterlarni ro'yxatga kiritilgan umumta'lim maktablariga yetkazish. Jumladan: <i>3-chorakda – 500 ta;</i> <i>4-chorakda – 500 ta.</i>	2025-yil iyul 2025-yil sentabr-dekabr	Vazir o'rinbosari <i>(S. Radjabov),</i> AKTni joriy etish va raqamlashtirish boshqarmasi <i>(R.Musurmonov),</i> Davlat xaridlarini tashkil etish bo'limi <i>(J.Mannonov),</i> Buxgalteriya hisobi va hisoboti boshqarmasi <i>(F.Jamuratova),</i> “Ta'minot va logistika” davlat unitar korxonasi <i>(A.Tursunov)</i>
3. Vazir o'rinbosari (Boqiyev Farxod Esanovich) <i>(tarbiyaviy ishlar va maktabdan tashqari ta'lim, inklyuziv ta'lim masalalari)</i>				
1.	Ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha tashkil etilgan tayanch “Tarbiya maktablari” ulushini oshirish.	1. Umumta'lim maktablarini tarbiyaviy ishlar bo'yicha namunaviy maktabga aylantirish yuzasidan ishlab chiqilgan	2025-yil davomida	Vazir o'rinbosari <i>(F.Boqiyev),</i>

		talablar asosida 56 ta tayanch “Tarbiya maktablari” ni tashkil etib, ularning sonini 70 taga yetkazish. Jumladan: <i>1-chorakda – 14 ta;</i> <i>2-chorakda – 14 ta;</i> <i>3-chorakda – 14 ta;</i> <i>4-chorakda – 14 ta.</i> 2. Mazkur “Tarbiya maktablari” da hududdagi boshqa maktablar mas’ullari uchun seminarlar tashkil etish.	2025-yil sentabr-dekabr	Ta’lim tashkilotlarida tarbiyaviy ishlarni muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>A.Kamalov</i>)
2.	Umumta’lim maktablari negizida “Jasorat maktablari” faoliyatini yo’lga qo’yish.	1. Ta’lim tashkilotlaridagi CHQBT fani o’quv-moddiy bazasini to’liq inventarizatsiyadan o’tkazish. 2. “Jasorat maktablar” ga o’quvchilarni qabul qilish va o’quv-tarbiyaviy jarayonni tashkil etish bo’yicha nizomni ishlab chiqish. 3. “Jasorat maktablar” faoliyati yo’lga qo’yish.	2025-yil yanvar 2025-yil may 2025-yil sentabr	Vazir o’rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Ta’lim tashkilotlarida tarbiyaviy ishlarni muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>A.Kamalov</i>)
3.	Umumta’lim maktablari o’quvchilarini “Zakovat” intellektual o’yinlariga jalb qilish qamrovini oshirish.	1. “Zakovat” intellektual o’yini tuman (shahar) bosqichini o’tkazish oldidan hamkor tashkilotlar bilan matbuot anjumanini o’tkazish. 2. Mahalliy va hududiy bosqichlarini o’tkazish. 3. “Zakovat” intellektual o’yini respublika bosqichini o’tkazish.	2025-yil sentabr 2025-yil sentabr-oktabr 2025-yil noyabr	Vazir o’rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Ta’lim tashkilotlarida tarbiyaviy ishlarni muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>A.Kamalov</i>)
4.	O’quvchilar o’rtasida “Turon” maktab teatri, respublika tanlovini an’anaviy tarzda teleko’rsatuv shaklda o’tkazish.	1. “Turon maktab teatri” Respublika tanlovining nizom talablari, shartlari va o’tkazilish muddatlariga oid ma’lumotlarni ta’lim muassasalariga yetkazish va ommaviy axborot vositalarida e’lon qilish. 2. Mahalliy va hududiy bosqichlarini o’tkazish.	2025-yil yanvar 2025-yil fevral-may	Vazir o’rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Maktabdan tashqari ta’limni tashkil etish bo’limi (<i>I.Xoldarova</i>)

		3. “ Turon maktab teatri ” tanlovining respublika bosqichini o‘tkazish.	2025-yil iyun	
5.	O‘quvchilar o‘rtasida “ Jadidlar izidan ” respublika tanlovini teleko‘rsatuv shaklda o‘tkazish.	1. Barcha umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida “ Jadidlar izidan ” klublarini tashkil etish. 2. Mahalliy va hududiy bosqichlarini o‘tkazish. 3. “ Jadidlar izidan ” tanlovining respublika bosqichini o‘tkazish.	2025-yil iyun 2025-yil sentabr-oktabr 2025-yil noyabr	Vazir o‘rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Maktabdan tashqari ta’limni tashkil etish bo‘limi (<i>I.Xoldarova</i>)
6.	Umumta’lim maktablarining sog‘lomlashtirish sport seksiyalariga o‘quvchilarni jalb qilish qamrovini oshirish.	1. Umumta’lim maktablarida sport seksiyalari uchun zarur shart-sharoitlar yaratish. 2. Sog‘lomlashtirish sport seksiyalariga jalb qilingan o‘quvchilar qamrovini 23 foizdan 24 foizga yetkazish. Jumladan: <i>2-chorakda – 23,5 foizga;</i> <i>4-chorakda – 24,0 foizga.</i> 3. Sport seksiyalarida turli sport musobaqalar o‘tkazib borish.	2025-yil aprel 2025-yil davomida	Vazir o‘rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Maktabdan tashqari ta’limni tashkil etish bo‘limi (<i>I.Xoldarova</i>)
7.	Inklyuziv ta’lim tizimi joriy qilingan umumta’lim maktablari ulushini oshirish.	1. Alohida ta’lim ehtiyojlari bo‘lgan bolalar uchun inklyuziv ta’lim tizimini bosqichma-bosqich umumiy o‘rta ta’lim muassasalarida joriy qilish. Bunda, ommaviy axborot vositalari orqali inklyuziv ta’lim tizimining ijobiy tomonlarini ota-onalarga keng targ‘ib qilish. 2. Inklyuziv ta’lim tizimi joriy qilingan umumta’lim maktablarini amaldagi 950 tadan 1 100 taga yetkazish. Jumladan: <i>2-chorakda – 1 000 taga;</i> <i>3-chorakda – 1 050 taga;</i> <i>4-chorakda – 1 100 taga.</i>	2025-yil davomida	Vazir o‘rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Inklyuziv ta’lim va mehrlil maktab faoliyatini muvofiqlashtirish bo‘limi (<i>R.To‘rayev</i>), Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>E.Murodov</i>), Moliya-iqtisod departamenti (<i>I.Siradjev</i>)

8.	Umumiy turdagi davlat maktabgacha ta'lim tashkilotlarida inklyuziv ta'lim guruhlarini ochish.	<p>1. 2025-yilning birinchi choragida har bir tuman (shahar)da bittadan maktabgacha ta'lim muassasalarida jami 208 ta inklyuziv ta'lim guruhlarini ochish.</p> <p>2. Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalar uchun inklyuziv ta'lim guruhlarini bosqichma-bosqich maktabgacha ta'lim muassasalarida joriy qilib borish.</p> <p>Jumladan: <i>1-chorakda – 208 ta;</i> <i>4-chorakda – 42 ta.</i></p>	<p>2025-yil Mart</p> <p>2025-yil dekabr</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Inklyuziv ta'lim va mehrl maktab faoliyatini muvofiqlashtirish bo'limi (<i>R.To'rayev</i>), Maktabgacha ta'lim tizimi faoliyatini muvofiqlashtirish departamenti (<i>Sh.Muxamedov</i>), Moliya-iqtisod departamenti (<i>I.Siradjev</i>)</p>
9.	“ Mehrli maktab ” davlat ta'lim muassasasi filiallari ulushini oshirish.	<p>1. 2025-yilda “Mehrli maktab” davlat ta'lim muassasasi filiallarini 8 tadan 11 taga yetkazish.</p> <p>Jumladan: <i>3-chorakda – 10 taga;</i> <i>4-chorakda – 11 taga.</i></p>	2025-yil sentabr-dekabr	<p>Vazir o'rinbosari (<i>F.Boqiyev</i>), Inklyuziv ta'lim va mehrl maktab faoliyatini muvofiqlashtirish bo'limi (<i>R.To'rayev</i>)</p>
<p>4. Vazir o'rinbosari (Komilov Temurjon Kalandarovich) <i>(moliyalashtirish, sog'lom ovqatlanirish, qurilish-ta'mirlash, xarid va davlat xususiy sheriklik masalalari)</i></p>				
1.	Davlat umumiy o'rta va maktabgacha ta'lim tashkilotlarida faoliyat yuritayotgan 1 million nafardan ortiq xodimlarni ish haqi bilan ta'minlash.	<p>1. Respublika byudjetidan ajratilgan mablag'lar doirasida umumta'lim maktablari va maktabgacha ta'lim muassasalarining xarajatlar smetalariga ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlar uchun tegishli mablag'larni rejalashtirilishini ta'minlash.</p> <p>2. Iqtisodiyot va moliya vazirligi bilan birgalikda respublika bo'yicha umumta'lim maktablari va maktabgacha ta'lim muassasalarining ish haqi va unga tenglashtirilgan to'lovlar bo'yicha jamlanma xarajatlar smetasini ijroga berish.</p> <p>3. Umumta'lim maktablari va maktabgacha ta'lim muassasalarida faoliyat</p>	2025-yil aprel	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Moliya-iqtisod departamenti (<i>I.Siradjev</i>)</p>

		<p>yuritayotgan xodimlariga har oylik ish haqi va avans to'lovlari to'lanishini ta'minlab borish.</p> <p>4. Umumta'lim maktablari va maktabgacha ta'lim muassasalari xodimlarining ish haqi to'lovlariga bog'liq bo'lgan ko'rsatkichlarni o'zgarishi hisobiga qo'shimcha talab etiladigan mablag'lar miqdori bo'yicha hududiy bo'linmalar tomonidan taqdim etilgan talabnomalar asosida qo'shimcha mablag' ajratish choralarini ko'rish.</p>	doimiy	
2.	Vazirlik tizimidagi umumta'lim maktablarini birlamchi sport jihozlari hamda milliy cholg'u asboblari bilan ta'minlash.	<p>1. Umumta'lim maktablarini birlamchi sport jihozlari hamda milliy cholg'u asboblari bilan ta'minlash manzilli ro'yxatini shakllantirish va tasdiqlash.</p> <p>2. Maktablarga beriladigan birlamchi sport jihozlari hamda milliy cholg'u asboblarining texnik talablarini ishlab chiqish.</p> <p>3. Birlamchi sport jihozlari hamda milliy cholg'u asboblarining bozor narxlarini o'rganish.</p> <p>4. Birlamchi sport jihozlari hamda milliy cholg'u asboblarini xarid qilishni tashkil etish va tender (tanlov) savdolarini o'tkazish hamda aniqlangan g'oliblar bilan shartnomalar imzolash.</p> <p>5. Imzolangan shartnomalar muvofiq jihozlarni umumta'lim maktablariga yetkazib berish.</p> <p>6. Yetkazib berilayotgan jihozlar bo'yicha monitoringni amalga oshirish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil sentabr</p> <p>2025-yil dekabr</p> <p>doimiy</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Soha infratuzilmasini rivojlantirish departamenti (<i>F.Kushnazarov</i>), Moliya-iqtisod departamenti (<i>I.Siradjev</i>), Davlat xaridlarini tashkil etish bo'limi (<i>J.Mannonov</i>), Buxgalteriya hisobi va hisoboti boshqarmasi (<i>F.Jamuratova</i>), "Ta'minot va logistika xizmati" DUK (<i>A.Tursunov</i>)</p>
3.	Davlat-xususiy sheriklik asosida bitim imzolash (<i>maktabgacha, maktab va maktabdan tashqari ta'lim</i>).	<p>1. Jami 100 ta davlat-xususiy sheriklik asosida bitim imzolash.</p> <p>Jumladan: <i>1-chorakda – 20 ta;</i> <i>2-chorakda – 20 ta;</i></p>	<p>har chorak yakunidan keyingi oyning 15 sanasiga qadar</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Soha infratuzilmasini rivojlantirish departamenti (<i>F.Kushnazarov</i>)</p>

		<p>3-chorakda – 30 ta; 4-chorakda – 30 ta.</p> <p>2. Har chorakda bir marotaba davlat-xususiy sheriklik asosidagi loyihalar ijrosi bo'yicha muhokama o'tkazish va aniqlangan muammolarni hal etish choralari ko'rish.</p>		
4.	Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida 368 ta umumta'lim maktablarini zamonaviy mebel, uskunalar bilan ta'minlash.	<p>1. Shakllantirilgan manzilli dasturga asosan jihozlarning bozor narxlarini o'rganish.</p> <p>2. Manzilli dasturni Iqtisodiyot va moliya vazirligi bilan kelishish (ajratilgan mablag' doirasida) hamda Vazirlar Mahkamasi Rayosatiga tasdiqlash uchun kiritish.</p> <p>3. Tasdiqlangan Dasturga asosan davlat xaridlarini amalga oshirish hamda yetkazib beruvchilar bilan shartnomalar imzolash.</p> <p>4. Tasdiqlangan jihozlash manzilli dasturiga asosan jihozlarni umumta'lim maktablariga yetkazib berish va o'rnatish.</p> <p>5. Yetkazib berilayotgan jihozlar to'g'risida monitoring olib borish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil may</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil dekabr</p> <p>doimiy</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Soha infratuzilmasini rivojlantirish departamenti (<i>F.Kushnazarov</i>), "Ta'minot va logistika xizmati" DUK (<i>A.Tursunov</i>)</p>
5.	Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida 97 ta maktabgacha ta'lim tashkilotlarini jihozlash ishlarini amalga oshirish.	<p>1. Manzilli dasturga asosan jihozlarning bozor narxlarini o'rganish.</p> <p>2. Shakllantirilgan manzilli dasturni tasdiqlash va davlat xaridlarini amalga oshirish hamda yetkazib beruvchilar bilan shartnomalar imzolash.</p> <p>3. Manzilli ro'yxatga ko'ra jihozlarni tegishli maktabgacha ta'lim tashkilotlariga yetkazib berish va o'rnatish.</p> <p>4. Yetkazib berilayotgan jihozlar bo'yicha monitoringni amalga oshirish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil dekabr</p> <p>doimiy</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Soha infratuzilmasini rivojlantirish departamenti (<i>F.Kushnazarov</i>), "Ta'minot va logistika xizmati" DUK (<i>A.Tursunov</i>)</p>

6.	Ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturi doirasida 9 ta ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarni mebel, uskunalar bilan ta'minlash.	<p>1. Manzilli dasturga asosan jihozlarning bozor narxlarini o'rganish.</p> <p>2. Shakllantirilgan manzilli dasturni tasdiqlash va davlat xaridlarini amalga oshirish hamda yetkazib beruvchilar bilan shartnomalar imzolash.</p> <p>3. Manzilli ro'yxatga ko'ra jihozlarni tegishli ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarga yetkazib berish va o'rnatish.</p> <p>4. Yetkazib berilayotgan jihozlar bo'yicha monitoringni amalga oshirish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil dekabr</p> <p>doimiy</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Soha infratuzilmasini rivojlantirish departamenti (<i>F.Kushnazarov</i>), Ixtisoslashtirilgan ta'lim muassasalari agentligi (<i>A.Ubbiyev</i>), "Ta'minot va logistika xizmati" DUK (<i>A.Tursunov</i>)</p>
7.	Qoraqalpog'iston Respublikasidagi 725 ta va Xorazm viloyatidagi 530 ta umumta'lim maktabining boshlang'ich sinf o'quvchilarini ovqatlantirilishini tashkil etish.	<p>1. Qoraqalpog'iston Respublikasi vazirlar kengashi hamda Xorazm viloyati xokimligi tomonidan aniqlangan g'olib tashkilotlar bilan tegishli shartnomalar imzolanishini monitoringini olib borish.</p> <p>2. Umumta'lim muassasalariga taomnomada ko'rsatilgan mahsulotlarni o'z vaqtida yetib borilishini monitoring va tahlil qilib borilishini muvofiqlashtirish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>doimiy</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Sog'lom ovqatlantirishni tashkil etish va tibbiy xizmat ko'rsatishni muvofiqlashtirish bo'limi (<i>X.Turaxodjayev</i>)</p>
8.	Maktabgacha ta'lim tashkilotlari tarbiyalanuvchilari sog'lom ovqatlantirishni tashkil etish.	<p>1. Maktabgacha ta'lim muassasalariga taomnomada ko'rsatilgan mahsulotlarni o'z vaqtida yetib borishi, sifatligini monitoring va tahlil qilib borilishini muvofiqlashtirish.</p>	doimiy	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Sog'lom ovqatlantirishni tashkil etish va tibbiy xizmat ko'rsatishni muvofiqlashtirish bo'limi (<i>X.Turaxodjayev</i>)</p>
9.	Maktabgacha va maktab ta'limi tizimida xorijiy investitsiyalarni (grant) va kreditlarni o'zlashtirish.	<p>1. Vazirlar Mahkamasi tomonidan har chorakda tasdiqlangan investitsiya loyihalari doirasida mablag'larni o'zlashtirish bo'yicha ko'rsatkichlar ijrosini ta'minlash.</p> <p>2. Investitsiya loyihalari doirasida mablag'larni o'zlashtirish bo'yicha ko'rsatkichlarni platformaga kiritib borish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil davomida</p>	<p>Vazir o'rinbosari (<i>T.Komilov</i>), Xorijiy investitsiyalar va grant loyihalarni muvofiqlashtirish boshqarmasi (<i>D.Abdumutalov</i>),</p>

				Tegishli tarkibiy bo'linmalar va tizim tashkilotlari
II. IXTISOSLASHTIRILGAN TA'LIM MUASSASALARI AGENTLIGI				
1. Direktor (A.T.Ubbiyev)				
1.	Prezident maktablarini Pearson-Edexcel xalqaro ta'lim tashkilotining xalqaro sertifikat imtihonlarini o'tkazadigan rasmiy markazlariga aylantirish.	<p>1. Pearson-Edexcel xalqaro ta'lim tashkiloti bilan muzokaralar olib borish.</p> <p>2. Toshkent, Nurafshon, Jizzax va Guliston shaharlaridagi Prezident maktablariga xalqaro tashkilotning o'rganish tashriflarini tashkillashtirish va tashkilot akkreditatsiyasidan o'tkazish.</p> <p>3. 10 ta Prezident maktabini Pearson-Edexcel xalqaro ta'lim tashkiloti akkreditatsiyasidan o'tkazish.</p>	<p>2025-yil yanvar</p> <p>2025-yil mart</p> <p>2025-yil noyabr</p>	Xorijiy mutaxassislar bilan ishlash bo'limi (<i>A.Umarxodjayev</i>), Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)
2.	Prezident maktablarini Cognia, Inc xalqaro ta'lim tashkilotining akkreditatsiyasidan o'tkazish.	<p>1. Cognia, Inc xalqaro ta'lim tashkiloti bilan muzokaralar olib borish.</p> <p>2. Prezident maktablari uchun Cognia, Inc tashkiloti bilan hamkorlikda (onlayn/oflayn) treninglar tashkil etish.</p> <p>3. Prezident maktablarini Cognia, Inc tashkiloti rasmiy markazlariga aylantirish.</p>	<p>2025-yil yanvar</p> <p>2025-yil iyul</p> <p>2025-yil noyabr</p>	Xorijiy mutaxassislar bilan ishlash bo'limi (<i>A.Umarxodjayev</i>), Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)
3.	Prezident maktablarini CIS (Council of International Schools) Xalqaro maktablar kengashi tashkiloti akkreditatsiyasidan o'tkazish.	<p>1. Xalqaro maktablar kengashi CIS (Council of International Schools) bilan muzokaralar olib borish.</p> <p>2. Prezident maktablarini CIS Xalqaro maktablar kengashi tashkiloti akkreditatsiyasi (3-bosqich) jarayonlariga jalb etish.</p> <p>3. 10 ta Prezident maktabini CIS Xalqaro maktablar kengashi tashkiloti akkreditatsiyasidan o'tkazish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil may-sentyabr</p> <p>2025-yil dekabr</p>	Xorijiy mutaxassislar bilan ishlash bo'limi (<i>A. Umarxodjayev</i>), Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)

4.	Prezident maktablari bitiruvchilarini xalqaro matematika va ingliz tilini bilish darajasini baholovchi (SAT) sertifikat bilan qamrab olish.	<p>1. Prezident maktablarida SAT (akademik baholash testi) xalqaro sertifikati imtihonlarini tashkil etish va o'tkazish.</p> <p>2. O'tkaziladigan SAT (akademik baholash testi) xalqaro sertifikati imtihonlariga Prezident maktablari bitiruvchilarini 100 foiz qamrab olish hamda tizimdagi maktablar bitiruvchilarini ham jalb etish.</p> <p>3. Bitiruvchilarning 89 foizini xalqaro matematika va ingliz tilini bilish darajasini baholovchi (SAT) sertifikat bilan qamrab olish.</p>	<p>2025-yil may</p> <p>2025-yil avgust</p>	Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)
5.	Prezident maktablari bitiruvchilarining xalqaro A-LEVEL sertifikatidan yuqori (A-C) natija qo'lga kiritish darajasini oshirish.	<p>1. 2023-2024 o'quv yilidagi bitiruvchilarning A-Level natijalarini tahlil qilish va o'quvchilar bilan qo'shimcha mashg'ulotlar tashkil etish.</p> <p>2. Kembrij xalqaro ta'lim tashkiloti bilan hamkorlikda A-Level imtihonlarini tashkil etish.</p> <p>3. Bitiruvchilarning 77 foizini A-Level imtihonlarida yuqori (A-C) natijalarni qo'lga kiritishga erishish.</p>	<p>2025-yil yanvar</p> <p>2025-yil iyun</p> <p>2025-yil iyul</p>	Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)
6.	Ixtisoslashtirilgan maktablarda STEM fanlarini tajriba-sinov sifatida ingliz tilida o'qitilishini yo'lga qo'yish.	<p>1. STEM fanlarni tajriba-sinov tariqasida o'qitishni tashkil etish maqsadida tegishli moddiy-texnik bazaga ega ixtisoslashtirilgan maktablarni belgilash va ushbu fanlardan o'qituvchilarning til bilish darajasini aniqlab, ularni mazkur maktablarga jalb qilish.</p> <p>2. STEM fanlari ingliz tilida o'qitiladigan sinflarga iqtidorli o'quvchilarni imtihon asosida saralab olish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>reja-grafik asosida</p>	Ixtisoslashtirilgan maktab va maktab-internatlar bilan ishlash bo'limi (<i>S. Kazakova</i>)

		3. Kembrij o‘quv dasturi asosida STEM fanlari ingliz tilida o‘qitiladigan maktablar sonini 13 taga yetkazish.		
7.	Ixtisoslashtirilgan maktablardagi 6-sinf o‘quvchilarini yangidan ishlab chiqilgan “ Matematika ”, “ Informatika ”, 7-sinf o‘quvchilarni “ Informatika ”, “ Algebra ” va “ Geometriya ” darsliklar bilan ta‘minlash.	<p>1. Mazkur darsliklarni ixtisoslashtirilgan maktablarda tajriba-sinovdan o‘tkazish va yakunida kelib tushgan takliflar asosida ularni takomillashtirish.</p> <p>2. Tegishli darsliklarning original maketini tasdiqlash va chop etish uchun bosmaxonaga taqdim etish.</p> <p>3. Ixtisoslashtirilgan maktablar zamonaviy talablar asosida chop etilgan 6-sinf matematika, informatika, 7-sinf informatika, algebra va geometriya darsliklari bilan ta‘minlash.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil avgust</p> <p>2025-yil oktabr</p>	O‘quv jarayonini metodik ta‘minlash va darsliklarni ishlab chiqishni muvofiqlashtirish bo‘limi (<i>S.Nazarov</i>), Davlat xaridlari va ta‘lim muassasalari infratuzilmasini monitoring qilish bo‘limi (<i>M.Saidov</i>)
8.	Ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarda xalqaro (IELTS, CEFR, TOEFL va boshqa) sertifikatlarga ega ingliz tili fani o‘qituvchilar ulushini oshirish.	<p>1. Ingliz tili fani o‘qituvchilari uchun xalqaro darajadagi sertifikatlarga tayyorlash bo‘yicha seminar-treninglar tashkil etish.</p> <p>2. Ingliz tili fani o‘qituvchilarini xalqaro darajadagi fan imtihonlarida ishtirok etishi uchun ro‘yxatdan o‘tkazish va ularning ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>3. Ingliz tili fani o‘qituvchilarning xalqaro darajadagi sertifikatlar olish ko‘rsatkichini 65 foizga yetkazish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>reja-grafik asosida</p> <p>2025-yil noyabr</p>	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo‘limi (<i>S.Ashirov</i>), Ixtisoslashtirilgan maktab va maktab-internatlar bilan ishlash bo‘limi (<i>S.Kazakova</i>)
9.	Ijod maktablari o‘qituvchilari orasida oliy malaka toifalari ulushini oshirish.	<p>1. Ijod maktablarining o‘qituvchilari uchun seminar-treninglar tashkil etish.</p> <p>2. O‘qituvchilarning malaka toifa uchun bo‘lib o‘tadigan attestatsiyasida ishtirok etishi uchun ro‘yxatdan o‘tkazish va ularning ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>3. Ijod maktablaridagi o‘qituvchilar orasida oliy toifaga ega o‘qituvchilar ulushini 60 foizga yetkazish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil may, noyabr</p> <p>2025-yil dekabr</p>	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo‘limi (<i>S. Ashirov</i>)

10.	Bahodir Jalolov nomidagi boksga va Oksana Chusovitina nomidagi gimnastikaga ixtisoslashtirilgan sport maktablari o'quvchilarining nufuzli (<i>O'zbekiston, Osiyo chempionati va kubogi</i>) sport musobaqalarida g'oliblar sonini oshirish.	<p>1. O'quvchi-sportchilar o'rtasida tashkil etiladigan sport tadbirlari rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Tasdiqlangan sport tadbirlari rejasi asosida (<i>O'zbekiston, Osiyo chempionati va kubogi</i>) musobaqalarda o'quvchi-sportchilarning ishtirokini ta'minlash.</p> <p>3. Sport musobaqalarida erishilgan natijalarni doimiy tahlil va monitoring qilib borish.</p>	<p>2025-yil yanvar</p> <p>reja-grafik asosida</p> <p>2025-yil davomida</p>	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>S. Ashirov</i>)
2. Direktor o'rinbosari (S.B.Shakirova) (<i>ta'lim va sifatni baholash masalalari</i>)				
1.	Prezident maktablarining 9-sinf o'quvchilarini xalqaro IGCSE-LEVEL sertifikatlarini (A-S) qo'lga kiritish.	<p>1. Prezident maktablarining 9-sinf o'quvchilari uchun Mock IGCSE-Level bo'yicha qo'shimcha mashg'ulotlar tashkil etish.</p> <p>2. Prezident maktablarining 9-sinf o'quvchilari uchun Kembrij xalqaro ta'lim tashkiloti bilan hamkorlikda IGCSE-Level imtihonlarini tashkil etish.</p> <p>3. 9-sinf bitiruvchilarining 50 foizini IGCSE-Level imtihonlarida yuqori (A-C) natijalarni qo'lga kiritishga erishish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil oktabr</p>	Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)
2.	Prezident maktablarining 10-sinf o'quvchilarini xalqaro AS-LEVEL sertifikatlarini (A-S) qo'lga kiritish	<p>1. Prezident maktablarining 10-sinf o'quvchilari uchun Mock AS-Level bo'yicha qo'shimcha mashg'ulotlar tashkil etish.</p> <p>2. Prezident maktablarining 9-sinf o'quvchilari uchun Kembrij xalqaro ta'lim tashkiloti bilan hamkorlikda AS-Level imtihonlarini tashkil etish..</p> <p>3. 10-sinf bitiruvchilarning 60 foizini AS-Level imtihonlarida yuqori (A-C) natijalarni qo'lga kiritishga erishish</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil oktabr</p>	Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>N.Baltabayeva</i>)
3.	Ijod maktablari bitiruvchilarining tegishli fanlardan milliy va xalqaro darajadagi sertifikatlar olish ko'rsatkichi.	1. Ijod maktablari o'quvchilarining bilimi va qiziqishlaridan kelib chiqib, fan to'garaklari doirasida milliy va xalqaro	2025-yil davomida	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo'limi (<i>S.Ashirov</i>)

		<p>darajadagi sertifikatlarga tayyorlash bo'yicha mashg'ulotlar tashkil etish.</p> <p>2. O'quvchilarni milliy va xalqaro darajadagi fan imtihonlarida ishtirok etishi uchun ro'yxatdan o'tkazish va ularning ishtirokini ta'minlash.</p> <p>3. Bitiruvchilarning tegishli fanlardan milliy va xalqaro darajadagi sertifikatlar olish ko'rsatkichini 85 foizga yetkazish.</p>	<p>2025-yil mart</p> <p>2025-yil sentabr</p>	
4.	Ixtisoslashtirilgan maktablar bitiruvchilarining tegishli fanlardan milliy va xalqaro darajadagi sertifikatlar olish ko'rsatkichi.	<p>1. Ixtisoslashtirilgan maktablar o'quvchilarining bilimi va qiziqishlaridan kelib chiqib, milliy va xalqaro darajadagi sertifikatlarga tayyorlash bo'yicha qo'shimcha mashg'ulotlar tashkil etish.</p> <p>2. O'quvchilarni milliy va xalqaro darajadagi fan imtihonlarida ishtirok etishi uchun ro'yxatdan o'tkazish va ularning ishtirokini ta'minlash.</p> <p>3. Bitiruvchilarning tegishli fanlardan milliy va xalqaro darajadagi sertifikatlar olish ko'rsatkichini 60 foizga yetkazish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil mart</p> <p>2025-yil oktabr</p>	Ixtisoslashtirilgan maktab va maktab-internatlar bilan ishlash bo'limi (S.Kazakova)
5.	O'zbek mumtoz va jahon adabiyoti (100 nomda) durdona asarlarini audio kitob shakliga o'tkazish.	<p>1. Ijod maktablarida o'zbek mumtoz va jahon adabiyoti (100 nomda) durdona asarlarini audio kitob shakliga o'tkazish bo'yicha o'quvchilari o'rtasida qiziqishini aniqlash bo'yicha so'rovnoma o'tkazish.</p> <p>2. So'rovnoma natijalaridan kelib chiqib o'quvchilar qiziqishga ko'ra audio-vizual asarlar yaratish to'garaklar faoliyatini tashkil etish.</p> <p>3. O'zbek mumtoz va jahon adabiyoti (100 nomda) durdona asarlarining 45 tasini audio kitob shakliga o'tkazish.</p>	<p>2025-yil fevral</p> <p>2025-yil may</p> <p>2025-yil dekabr</p>	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo'limi (S.Ashirov)

6.	Bahodir Jalolov nomidagi boksga va Oksana Chusovitina nomidagi gimnastikaga ixtisoslashtirilgan sport maktablaridagi “ O‘quv mashg‘ulot guruhlari ” sonini oshirish.	<p>1. O‘quvchi-sportchilarning jismoniy tayyorgarliklari bo‘yicha mezonlarni ishlab chiqish.</p> <p>2. Yuqori natijalarni ko‘rsatgan o‘quvchi-sportchilarni keyingi guruhlarga o‘tkazish.</p> <p>3. Yuqori guruhlarga o‘tkazilgan o‘quvchi-sportchilardan iborat o‘quv mashg‘ulot guruhlarini tashkil etish.</p>	<p>2025-yil fevral</p> <p>reja-grafik asosida</p>	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo‘limi (<i>S.Ashirov</i>)
7.	Ijod maktablarida fanini bilish darajasi bo‘yicha milliy sertifikatlarga ega ona tili va adabiyot fani o‘qituvchilar ulushini oshirish.	<p>1. Ijod maktablaridagi ona tili va adabiyot fani o‘qituvchilarini fanini bilish darajasi bo‘yicha milliy sertifikatlarga tayyorlash bo‘yicha mashg‘ulotlar tashkil etish.</p> <p>2. Ona tili va adabiyot fani o‘qituvchilarini fanini bilish darajasi bo‘yicha milliy sertifikat imtihonlarida ishtirok etishi uchun ro‘yxatdan o‘tkazish va ularning ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>3. Ona tili va adabiyot fani o‘qituvchilarni fanini bilish darajasi bo‘yicha milliy sertifikatlar olish ko‘rsatkichini 40 foizga yetkazish.</p>	<p>2025-yil aprel</p> <p>2025-yil may</p> <p>2025-yil sentabr</p>	Ijod va sport maktablari bilan ishlash bo‘limi (<i>S.Ashirov</i>)
8.	Ixtisoslashtirilgan maktablarda faoliyat yuritadigan o‘qituvchilar orasida oliy toifaga ega o‘qituvchilar ulushini oshirish	<p>1. Ixtisoslashtirilgan maktablarning o‘qituvchilari uchun seminar-treninglar tashkil etish.</p> <p>2. O‘qituvchilarning malaka toifasi uchun o‘tkaziladigan attestatsiyada ishtirok etishi uchun ro‘yxatdan o‘tishi va ishtirokini ta‘minlash.</p> <p>3. Ixtisoslashtirilgan maktablardagi o‘qituvchilar orasida oliy toifaga ega o‘qituvchilar ulushini 40 foizga yetkazish.</p>	<p>2025-yil davomida</p> <p>2025-yil may, noyabr</p> <p>2025-yil dekabr</p>	Ixtisoslashtirilgan maktab va maktab-internatlar bilan ishlash bo‘limi (<i>S.Kazakova</i>)
<p>3. Direktor o‘rinbosari (<i>B.B.Taxirov</i>) (<i>moliyalashtirish va qurilish masalalari</i>)</p>				

1.	Prezident maktablariga jalb etilgan xorijiy xodimlarni ish haqi bilan o'z vaqtida ta'minlash.	<p>1. Prezident maktablarida faoliyat yuritayotgan xorijiy xodimlarga 2025-yilda har oylik ish haqi to'lovlari to'lanishini ta'minlash.</p> <p>2. Prezident maktablaridagi xorijiy xodimlarining ish haqi to'lovlariga bog'liq bo'lgan ko'rsatkichlarni o'zgarishi hisobiga qo'shimcha talab etiladigan mablag'lar miqdori bo'yicha Prezident maktablari tomonidan taqdim etilgan talabnomalar asosida qo'shimcha mablag' ajratish choralarini ko'rish.</p>	doimiy	Jamg'arma mablag'larini boshqarish va moliya bo'limi (A.Abdullaxonov), Prezident maktablari bilan ishlash bo'limi (N.Baltabayeva)
2.	Autsorsing usulida ovqatlantirish tashkil etilgan Prezident, ijod, sport va tayanch ixtisoslashtirilgan maktablar sonini oshirish.	1. SanQvaM talablariga muvofiq 2025-yildan boshlab autsorsing usulida o'quvchilarning sog'lom ovqatlanishi tashkil etilgan Prezident, ijod, sport va tayanch ixtisoslashtirilgan maktablar sonini 28 taga yetkazish.	2025-yil mart	Direktor o'rinbosari (B.Taxirov), Jamg'arma mablag'larini boshqarish va moliya bo'limi (A.Abdullaxonov)
3.	Ixtisoslashtirilgan maktablar va maktab-internatlarini monoblok va interaktiv panellar bilan ta'minlash.	<p>1. Agentlikning manzilli dasturiga muvofiq 144 ta maktabga monoblok va interaktiv panellarini yetkazib berishni ta'minlash: Jumladan: 2-chorakda – 50 ta; 3-chorakda – 50 ta; 4-chorakda – 44 ta.</p> <p>2. Yetkazib berilgan monoblok va interaktiv panellari uchun rasmiylashtirilgan dalolatnoma va hisob fakturalariga muvofiq to'lovlarni amalga oshirish.</p>	2025-yil dekabr belgilangan muddatlarda	Direktor o'rinbosari (B.Taxirov), Davlat xaridlari va ta'lim muassasalari infratuzilmasini monitoring qilish bo'limi (M.Saidov)
4.	Yangi O'zbekiston universitetining bakalavriatura yo'nalishlarining qabul ko'rsatkichlarini oshirish.	<p>1. Qabul bo'yicha targ'ibot-tashviqot ishlarini amalga oshirish.</p> <p>2. Universitetning qabul kvotasini 100 taga oshirib, 450 taga yetkazish.</p> <p>3. Qabul imtihonlarini o'tkazish va natijalarni e'lon qilish.</p>	2025-yil mart 2025-yil may belgilangan muddatlarda	Oliy ta'lim muassasalari va bolalar sog'lomlashtirish oromgohi bilan ishlash bo'limi,

		4. Abituriyentlarni qabul qilish to'g'risidagi buyruqni tasdiqlatish va shartnomalarni rasmiylashtirish.	2025-yil sentabr	Yangi O'zbekiston universiteti (<i>B.Yuldashev</i>)
5.	Is'hoqxon Ibrat nomidagi Namangan davlat chet tillari institutining qabul ko'rsatkichlarini oshirish.	1. Qabul bo'yicha targ'ibot-tashviqot ishlarini amalga oshirish. 2. Institutning qabul kvotasini 200 taga oshirib, 1 200 taga yetkazish. 3. Qabul imtihonlarini o'tkazish va natijalarni e'lon qilish. 4. Abituriyentlarni qabul qilish to'g'risidagi buyruqni tasdiqlatish va shartnomalarni rasmiylashtirish.	2025-yil mart 2025-yil may 2025-yil avgust 2025-yil sentabr	Oliy ta'lim muassasalari va bolalar sog'lomlashtirish oromgohi bilan ishlash bo'limi, Is'hoqxon Ibrat nomidagi Namangan davlat chet tillar instituti (<i>R.Karimov</i>)
6.	Fan olimpiadalar markazini ta'mirlash va moddiy-texnik bazasini mustahkamlash.	1. Ixtisoslashtirilgan ta'lim muassasalari agentligi huzuridagi Iqtidorli yoshlarni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan moliyalashtirish choralarini ko'rish. 2. Ajratilgan mablag'lar doirasida Fan olimpiadalar markazini joriy ta'mirlash va moddiy-texnika bazasini mustahkamlash .	2025-yil mart 2025-yil aprel	Direktor o'rinbosari (<i>B.Taxirov</i>), Davlat xaridlari va ta'lim muassasalari infratuzilmasini monitoring qilish bo'limi (<i>M.Saidov</i>)
7.	"Renessans" bolalar oromgohiga iqtidorli yoshlar jalb etilishini ta'minlash.	1. Prezident, ijod, sport va ixtisoslashtirilgan maktablardagi iqtidorli o'quvchilar ro'yxatini shakllantirish. 2. "Renessans" bolalar oromgohiga 500 nafar iqtidorli yoshlarni jalb etish jadvalini ishlab chiqish. 3. "Renessans" bolalar oromgohiga iqtidorli o'quvchilar belgilangan jadval asosida jalb etish: <i>2-chorakda – 50 nafar;</i> <i>3-chorakda – 300 nafar;</i> <i>4-chorakda – 150 nafar.</i>	2025-yil fevral 2025-yil mart reja-grafik asosida	Oliy ta'lim muassasalari va bolalar sog'lomlashtirish oromgohi bilan ishlash bo'limi, "Renessans" bolalar oromgohi (<i>X.Maxmudov</i>)